Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 03/05/2025 Hora: 15:30:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

Resultado do Jogo

Rodada: 1

X VALERIODOCE ESPORTE CLUBE

SOARES DE AZEVEDO

N A C

MURIAE I

Local:

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 1 x 2 VALERIODOCE ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TATTSONIOSEDE | sERoLINLDE Souza - TIACO MOREINALOPES - gongaues b0 - :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 15:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:32 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:32 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:34 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:19 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 17:24 Acréscimo: 05:00

Substitutos

12
13
14
15
16
18
19
20
21
23

Comissao Técnica

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Paulo Vitor
Danilo
Luis Gabriel
Luiz Felipe
Guilherme
Guilherme
Felipe
Guilherme
Danilinho
Adson De
Badio

Matheus Cabral
Uche

Luiz Paim

Willian Rodrigues

Victor
Tenner
Marcelo
Re
Leyton
Carlinhos

Klayver

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Paulo Vitor Freitas Souza

Danilo Matheus G. G. De Oliveira
Luis Gabriel M. De S. Euphrasio
Luiz Felipe Da Silva Rodrigues
Guilherme Silva De Souza
Guilherme Aparecido Silverio (C)
Felipe De Araujo Dos Santos
Guilherme Augusto F. Da Hora
Danillo Henrique Rufino

Adson De Oliveira

Igor Badio Santos

Matheus Fernandes De B. Cabral
Augustine Uche Nwabufo

Luiz Fernando Paim

Willian Rodrigues De Oliveira
Victor Diego Lopes Bezerra
Tenner Alexandre Sampaio Costa
Marcelo Oliveira De Souza
Redney Emanuel De Jesus Assis
Leyton Enrique Labrada Payan
Carlos Vinicius Pinto

Jose Klayver Do Nascimento Sousa

Bruno Barros Di Pietro
Conrado Aguilar Damasio
Joao Victor Titonelli Elias
Guilherme Martins Stroppa
Antonio Marcos De Paula
Jose Bruno Goncalves Netto

Relacao de Jogadores

174925
517942
463948
731715
673129
517435
532283
623251
555197
445950
314488

365738
534738
623397
374305
508944
599548
313145
547650
748038
336290
682105

VALERIODOCE ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Glaycon Glaycon Rian De Oliveira (C) 292137
10 Jean Jean Carlo Bernieri Fernandes 394762
11 Gu Gustavo Luis Silva Aguiar 536569
2 Victor Victor Hugo Cezario De Carvalho 633620
3 Guilherme Guilherme Marques Da Paixao 550054
4 Yuri Yuri Alexsander Paiva Rodrigues 404497
5 Emerson Emerson Junior Rocha Dos Santos 551388
6 Nenem Sandoval Vicente Da Silva Filho 617310
7 Jefferson Jefferson Victor M. Ambrosio 404823
8 Mauricio Mauricio Silva Dos Santos 460385
9 Paulo Henrique Paulo Henrique Ribeiro Da Silva 331859

Substitutos

12 Felipe Felipe Nicolas Pereira Roberto 525944
13 Gabriel Gabriel Nunes Verissimo 649456
14 Caua Mathias Caua Mathias De Abreu 760284
15 Joao Vitor Joao Vitor Domingos De Oliveira 633242
16 Caua Caua Marangoni Dos Santos 646247
17 Renan Renan Henrique Oliveira Vieira 178684
18 Patrick Patrick Cruz De Moura Daniel 532696
19 Denis Denis Custodio Ribeiro 508778
20 Ezequiel Ezequiel Ferreira Bento 657667

Comissao Técnica

Técnico: Adison Roque

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Hilario Teixeira De Melo Junior
Massagista: Douglas De Souza Valadres

Prep. de Goleiros: Ramon Ferreira De Andrade



Tempo
11:00

33:00

44:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Paulo Henrigue Ribeiro Da Silva
2T 9 NR Igor Badio Santos
2T 3 NR Guilherme Marques Da Paixao

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
VALERIODOCE ESPORTE CLUBE

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

VALERIODOCE ESPORTE CLUBE

Tempo
28:00

48:00

33:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 2 Guilherme Silva De Souza
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 6 Sandoval Vicente Da Silva Filho
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 9 Igor Badio Santos

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartoes Vermelhos

Equipe

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

VALERIODOCE ESPORTE CLUBE

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T Fungcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo Acréscimos: Substitui¢ao, reposicdes de bola e jogo e atendimentos a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
19:00
25:00
25:00
25:00
26:00
31:00
37:00
37:00
37:00

46:00

1T/2T
2T

Equipe Entrou
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 20 - Redney Emanuel De Jesus Assis
VALERIODOCE ESPORTE CLUBE 19 - Denis Custodio Ribeiro
VALERIODOCE ESPORTE CLUBE 17 - Renan Henrique Oliveira Vieira
VALERIODOCE ESPORTE CLUBE 15 - Joao Vitor Domingos De Oliveira

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 18 - Tenner Alexandre Sampaio Costa
VALERIODOCE ESPORTE CLUBE 13 - Gabriel Nunes Verissimo
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Marcelo Oliveira De Souza
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 14 - Luiz Fernando Paim

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 15 - Willian Rodrigues De Oliveira
VALERIODOCE ESPORTE CLUBE 18 - Patrick Cruz De Moura Daniel

Saiu
10 - Danilo Matheus Garcia Gomes De Oliveira
7 - Jefferson Victor Machado Ambrosio
10 - Jean Carlo Bernieri Fernandes
5 - Emerson Junior Rocha Dos Santos
7 - Danillo Henrique Rufino
6 - Sandoval Vicente Da Silva Filho
8 - Adson De Oliveira
17 - Luiz Felipe Da Silva Rodrigues
5 - Guilherme Augusto Fernandes Da Hora

9 - Paulo Henrique Ribeiro Da Silva



